
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

14 грудня 2021                                                           
 
Про включення іншого  
окремого індивідуально визначеного майна  
до Переліку другого типу  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 6, 15 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктами 24, 28 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №  483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», рішенням 

шістдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 15.09.2020 «Про затвердження Переліку підприємств, 

установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню» з 

метою підвищення ефективності управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності Горішньоплавнівської територіальної громади, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 13 від 01.12.2021) Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до Переліку другого типу – Переліку об’єктів, щодо яких 

прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону, інше окреме 

індивідуально визначене майно (далі - майно), яке перебуває у комунальній 

власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади: 

1.1. Майно, яке перебуває на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (додаток 1). 

1.2. Майно, яке перебуває на балансі відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (додаток 2). 

1.3. Майно, яке перебуває на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги  м. Горішні 

Плавні  Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» (додаток 3). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.4. Майно, яке перебуває на балансі комунального позашкільного 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області»  (додаток 4). 

2. Затвердити додаткову умову оренди майна, зазначеного у пункті 1.3 

рішення: орендар зобов’язаний відшкодувати балансоутримувачу вартість 

послуг з проведення оцінки об’єкта оренди не пізніше 1 місяця після 

виставлення рахунку балансоутримувача про відшкодування. 

 
 
 
 
Міський   голова                           (підписано)                  Дмитро БИКОВ  
 
 
            

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Кременчуцького району Полтавської 

                                                                   області восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 

Перелік 

об’єктів іншого окремого індивідуально визначеного майна, які перебувають на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області та передаються в оренду без проведення 

аукціону  

 
         № 

з/п 
 

Назва об’єкта  

 

Інвентарний № 
Первісна 

балансова 

вартість 

за  

одиницю, 

грн. 

Кількість, 

шт. 
Загальна вартість, 

грн. 

1 2 4 5 6 7 

1. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Північно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Суми) 

 
Кондиціонер  Chigi KFR-51 

 

101490169, 

101490170  

2 650,00 2 5 300,00 

Кондиціонер  Sensey FTR 

 

101490167, 

101490168  

1 450,00 2 2 900,00 

Кондиціонер  BEKO  BXA 101490263  4 980,00 1 4 980,00 
Вішалка для одягу 111350221  40,00 2 80,00 

Дзеркало настінне 111350124  20,00 3 60,00 

Крісло для відпочинку  111310424 85,00 2 170,00 

Набір м’яких меблів 111310703 800,00 1 800,00 

Сейф металевий 111311013 140,00 1 140,00 

Стелаж  111310812 75,00 3 225,00 

Разом: 
 

х х 17 14 655,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Управління Державної казначейської служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області 
 

 Процесор Intel 5 

3.3mb/i5/8GB/DVD 

RW/MB 

ASUS/AXT450W 

 

101460392 5 660,00 1 5 660,00 

Монітор Samsung 19  TFT 111340130 940,00 1 940,00 

Клавіатура+ маніпулятор 111340133 200,00 1 200,00 

Монітор PHILIPS2223V5SB2 111340131, 111340132 2 900,00 2 5 800,00 

Системний блок А-8 

9600/mb-A320/8GB 

DDR4/120C/B/420W 

з клавіатурою та маніпулятором 

101460393, 101460394 12 750,00 2 25 500,00 

Стійка операційного залу на 7 

персон 
101640020 11 000,00 1 11 000,00 

Стелаж металевий 111310820 825,00 3 2 475,00 

Разом: х х 11 51 575,00 
  

3. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Громадська організація «Ветеранів та інвалідів міста Горішні Плавні «Союз Чорнобиль України» 
 

 Монітор LG 17 TFT 

 
101480005 1 621,00 1 1 621,00 

Системний блок 101480186 2 097,00 1 2 097,00 

Разом: 
 

х х 2 3 718,00 

4. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Громадська організація «Ветерани Другої світової війни та праці» 

 Монітор Samsung 17  101460337 1305,00 1 1 305,00 

Системний блок 101480192 2001,00 1 2 001,00 

Принтер  HP  LaserJet 

 
101490095 1530,00 1 1 530,00 

Разом: 
 

х х 3 4 836,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

2 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Полтавській області 

 

 Генератор паливний  Інтерскол 

ЕБ -5500 

 

101410002 17 135,00 1 17 135,00 

Разом: 
 

х х 1 17 135,00 

6. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Головне управління ДПС у Полтавській області  
 

 Стіл однотумбовий 111312125 500,00 8 4 000,00 

Шафа книжкова 111310186 600,00 4 2 400,00 

Стелаж металевий 111310810 200,00 2 400,00 

Разом: 
  

х х 14 6 800,00 

 Разом по  виконавчому 
комітету 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області: 

 
х 

 
х 

 
48 

 
98 719,00 

 
 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

 

Чернишева  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 2 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Кременчуцького району Полтавської 

                                                                   області восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 

Перелік 

об’єктів іншого окремого індивідуально визначеного майна, які перебувають на балансі відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області  та передаються в оренду без проведення 

аукціону  

 
              № 

з/п 
Назва об’єкта, 

  коротка характеристика, 

 цільове призначення, 

додаткові умови оренди 

Інвентарний  

№ 
Первісна 

балансова 

вартість за  

одиницю, грн. 

Кількість, 

шт. 
Загальна вартість, 

грн. 

1 2 4 5 6 7 

1. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Орган самоорганізації населення «Комітет мікрорайонів приватної забудови «Тріада 21» 

 
Майданчик загальної фізичної підготовки у 

комплекті: 

Бетонний стовпчик 4,1 м3 

-Покриття з гранотсєву 

-Закладки для тренажерів 

-Тренажери: 

1.Жим від грудей 

2. Верхня тяга  

3. Жим ногами горизонтальний 

4. Для сідничних,відвідних та привідних 

м’язів 

5. Бруси 

6. Для пресу анатомічний 

7. Для м’язів пресу 

8. Хос-райдер 

101330004  43547,00 1 43 547,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



9. Масажер 

10. Повітряний ходок 

11. Орбітек 

12. Турнік 

 

Характеристики об’єкту 

Атлетична спортивна площадка,  площа 

10*16 м, рівна земельна площадка, основа 

гранотсев з устройством бетонних 

фундаментів під тренажери – 12 шт. 

Бетон – 4,1 м3 – 12 шт. 

Гранотсев – 24 м3 – 9,6 м3 

До нього робочий проект 

Тренажери 12 шт., залізна зварна рама, 

пластикові рукоятки. 

2. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Громадська організація «Непереможні» 

 Комплект м’ячів для гри боча Handi Life 

Sport Boccia Classic (soft) у жорсткому кейсі 

Комбо:   

 

Кількість 13 шт. 

Колір 6 шт. – синій; Колір 6 шт. – червоний;  

Колір 1 шт. – білий 

101800001 

 
14 200,00 1 14 200,00 

 Разом по відділу культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області: 

х х 2 57 747,00 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

            Чернишева  

  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 3 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Кременчуцького району Полтавської 

                                                                   області восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 

Перелік 

об’єктів іншого окремого індивідуально визначеного майна, які перебувають на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги  м. Горішні Плавні  Горішньоплавнівської  міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області»  та передаються в оренду без проведення аукціону  

 
              № 

з/п 
Назва об’єкта, 

  коротка характеристика, 

 цільове призначення, 

додаткові умови оренди 

Інвентарний  

№ 
Первісна 

балансова 

вартість за  

одиницю, грн. 

Кількість, 

шт. 
Загальна вартість, 

грн. 

1 2 4 5 6 7 

1. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Комунальне підприємство «Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф Полтавської обласної ради» 

 Холодильник Норд 141А 10490034 1574,0 1 1 574,0 

Кондиціонер ST 07 HRL (2box) 10490033 2583,0 1 2 583,0 

Електрокардіограф «Юкард – 

100» 

10470021, 

10470022 

15600,0 2 31 200,0 

Електрокардіограф «Юкард – 

100» 
10470011 8014,0 1 8 014,0 

Інгалятор кисневий        КИ-3М 10440003 1942,0 1 1 942,0 

Ноші медичні жорсткі     

 ДР - 00710 

10470016 1719,0 1 1 719,0 

Сумка для швидкої допомоги 1130226 266,0 2 532,0 

Гігрометр ВІТ -1 (0125) 1130229 54,0 1 54,0 

Стетоскоп 77 УКТ ЗЕД 

9018901000 

1130232 130,0 3 390,0 

Затискач 3-5 Кохера 1*2 зуб 

прямий 160мм 

1130233 
83,33 3 

250,0 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Роторозширювач з кремальєрою 1130234 250,0 4 1 000,00 

Тримач язика 1130235 135,0 4 540,00 

Ножниці Н-33 з одним гострим 

кінцем140мм 

1130236 53,33 6 320,00 

Пінцет ПА – 15 анатомічний 

150мм 

1130238 30,0 3 90,00 

Тонометр  ВРА – 50УКТ   ЗЕД 

9018901000 

1130230 270,0 3 810,00 

Бікс - коробка 1130227 50,0 1 50,0 

 Разом по  комунальному 
некомерційному підприємству 
«Центр первинної медико-
санітарної допомоги м. Горішні 
Плавні  Горішньоплавнівської  
міської ради  Кременчуцького 
району Полтавської області»: 

 
 
х 

 
 
х 

 
 

37 

 
 

51 068,0 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів   (підписано) Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чернишева  

 

  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 4 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Кременчуцького району Полтавської 

                                                                   області восьмого скликання  

14 грудня 2021 

 

Перелік 

об’єктів іншого окремого індивідуально визначеного майна, які  перебувають на балансі комунального  позашкільного 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча  музична школа Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області» та передаються в оренду без проведення аукціону 

 
              № 

з/п 
Назва об’єкта, 

  коротка характеристика, 

 цільове призначення, 

додаткові умови оренди 

Інвентарний  

№ 
Первісна 

балансова 

вартість за  

одиницю, грн. 

Кількість, 

шт. 
Загальна вартість, 

грн. 

        1 2 4 5 6 7 

1. Заявник/ 

потенційний 

орендар: 

Громадська організація «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні  Плавні»  

 Бас-гітара Cort Action 101480001 1 650,00 1 1 650,00 

Комбо                                                                                

для бас-гітари Ashdawn 
101480002  2 880,00 1 2 880,00 

Тарілки для ударної установки Paiste3 101480003       1 887,00 1 1 887,00 

Ударна установка SONOR 101460006 5 022,00 1 5 022,00 

Синтезатор YAMAHA 101480193 1 132,00 1 1 132,00 
Ноутбук 15.6 HP Compaq 635 101460004 3 081,00 1 3 081,00 

Багатофункціональний пристрій Samsung SCX- 

3200 

101460005  1 539,00 1 1 539,00 

Пюпітр для нот SK 11130001 174,00 5 870,00 

Маршевий барабан Maxtone 26«*12» 11130002 975,00 1 975,00 

Стійка під тарілку DB perc 11130003 293,00 1 293,00 

Костюм чоловічий для духового оркестру в 

т.ч:піджак з погонами, шевроном, 

11130004 

 
1 350,00 24 32 400,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



аксельбантом,сорочка, брюки, кашкет 

Костюм жіночий для духового оркестру в 

т.ч.:піджак з погонами, шевроном, 

аксельбантом,сорочка, юбка, головний убір 

11130005 

 
1 350,00 1 1 350,00 

 Разом по  комунальному  позашкільному 
спеціалізованому мистецькому навчальному 
закладу «Дитяча  музична школа 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області»:  

 
 
х 

 
 
х 

 
 

39 

 
 

53 079,0 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)   Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чернишева  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


